
Smlouva o dí lo

na zhotovení  projektových prací

uzavÍ ená dle ust. $ 2586 a následují cich zákonač . 89l20I2 Sb.,

v platnóm zněni

Č í slo smlouvy objednatele:

Č í slo smlouvy zhotovi tele:  220 I2PDPS

1. Srnluvní  strany

Objednatel:

Zhotovitel:

2. Název akce:

I .

Úvodní  ustanovení

Město Tachov

Hornická 1695' 347 01Tachov

zastoupený: Mgr. Petrem Vránou

bankovní  spoj ení :  268897 0257 l 0100

lČ o: oozaozzt
DIČ : CZOO26O23I

Datová schránka: 2tubyxs

ve věcech smlrrvní ch je oprávněn jednat:  Mgr. Petr Yritna, starosta města

kontaktní  ú daje:  374 ] 14 ]  13,  petr.vrana@tachov-mesto.cz

ve věcech techniclých je oprávněn jednat:  Pavel Bluma, vedoucí  ú seku investic

l< ontaktní  ú daje:  374 774 190,  pavel.bluma@tachov-mesto.cz

Ing. Daniela Š kubalová - Projekč ní  kancelář

U Bachmač e 1644129,320 26 Plzeň

provozovna, korespondenč ní  adresa: Úslavská 235]  115, 326 00 Plzeň

zastoupený: Ing. Danielou Š kubalovou

ve věcech smluvní ch je oprávněn jednat:  Ing. Daniela Š kubalová,

majitelka firmy

ve věcech technických je oprávněn jednat:  Ing. Daniela Š kubalová,

majitelka firmy

,,Most 74b _ M2 v ulici V Alejí ch v Tachově"



1

I I .
Předmět dí la

Předmětem smlouvy je vypracování  projektové  dokumentace pro provádění  stavby (PDPS)
na rekonstrukci mostní ho objektu ev. č . 74b - M2 v ulici V Alejí ch v rozsahu dle cenové
kalkulace zhotovitele (Pří loha č . 1). V projektové  dokumentaci bude zachováno technické
řeš ení  dle zpracované  projektové  dokumentace DSP.

2. Projektová dolcumentace bude předána 6 x v t iš těné  podobě +  1x elektronicky

ilI .
Doba plnění

1. Smluvní  strany se dohodly, ž e dilo bude dokonč eno a předáno objednateli v tetmí nu:

Projektová dokumentace PDPS do 31. 12.2023

IV.
Cena za dí Io

1 objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení  dí la cenu, která je nejvýš e
pří pustná a č iní :

Cena PD bez DPH
DPIJ21oÁ
Cena PD vč etně DPH

z28200,- Kč
47 922,- Kč

276122,- Kč

1

2. V ceně za ďilo je zahrnutý poč et pož adovaných pare kompletní  dokumentace podle

č lánku I I . té to smlouvy.

v.
Způ sob a mí sto předání

Kompletní  dí lo bude osobně nebo poš tou předáno pověřené mu zástllpci objednatele a to

v rozsahu a termí nu dohodnuté m touto smlouvou.

2. Zhotovitel je oprávněn splnit dí lo i před sjednanou dobou.

vI .
Platební  podmí nky

1 objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí la na záklaďě faktury vystavené
zhotovitelem.

2' Zhotovitel bude fakturovat předmět dí la tak, aby objednatel obdrž el pří sluš nou fakturu
nejdří ve č trnáct kalendářní ch dnů  po splnění  pří sluš né ho předmětu plnění  (pří slrrš né

dodávky), nejpozději vš ak 30 dnů  od plnění .

Smluvní  strany se dohodly na tom, ž e ť aktury jsou objednatelem splatné  ve lhů tě
splatnosti, která č iní  30 kalendářní ch dnť r ode dne doruč ení  faktury objednateli. Tento
peněž itý závazel<  je splněn připsání m fakturované  č ástky na ú č et zhotovitele.

3

2



3̂

4

5

VI I .
Smluvní  pokuty a záruč ní  lhů ta

1. V pří padě, Že zhotovitel nedodrž í  termí n pÍ edáni dí la ve smluvené m rozsahu, zavazuje

se zaplatit objednateli smluvní  polcutrr ve výš i 0,05 oÁ zceny dí Ia (bez DPH) zakaž dý
den prodlení , maximálně vš ak I0 0Á z ceny dí la.

2. Při prodlení  s ú hradou peněž ité ho plnění  dle té to smlouvy je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 oÁ z dluž né  č ástky bez DPH od data splatnosti

faktury za \< až dý den prodlení  do zaplaceni, maximálně vš ak I0 %  zceny dí la.
Zaplacenim smluvní  pokuty není  dotč eno právo zhotovitele na náhradu š kody.

V pří padě, ž e zhotovitel předá dí lo s vadami, zjiš těnými při převzetí , nebo při jeho

následné  prohlí dce uslcuteč něné  vš ak nejdé le do jednoho měsí ce od okamž iku převzetí

pr"edmětu dí la, nebo dí lo neú plné , zavazuje se zaplatit objednateli smluvní  pokutu

ve výš i 0,05 oÁ z celkové  ceny dí la (bez DPH) za kaž ďý den od předání  ďí Ia až  do

odstranění  vad dí la nebo do jeho zkompletování , maximálně vš ak 10 oÁ z ceny dí la'

Za vaďy dí la, které  nebylo mož no zjistit při převzeti ďí Ia, nebo při prohlí dce po jeho

pteďáni, tedy tzv. slayté  vady, odpoví dá zhotovitel po dobu pěti roků , minimálně
po dobujednoho roku po kolaudaci stavby.

Zhotovitel se zavazlje po dobu trváni zátvč ni lhť rty odstranit na své  náklady veš keré

tzv. skryté  vady dí la ve lhť rtě nejpozději ďo 14 dnů  od okamž iku, kdy se obě strany

o vadě dí la dohodnou. V pří padě, ž e zhotovitel nedodrŽí  termí n odstranění  skrytých vad

dí | a, zavazuje se zap| atit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05yo z ceny dila (bez

DPH) za kaž dý den prodlení  po uplynutí  té to lhů ty 14 dnů  do dne odstranění  těchto

skrytých vad, maximálně vš ak 10 oÁ z ceny dí la.

VI I I .
Dalš í  ujednání

Vlastnické  právo pÍ echizí  na objednatele převzetí m předmětu dí la.

Zhotov itel bude informovat obj ednatele o stavu rozpracov ané ho proj ekfu .

IX.
Závěreč ná ustanovení

1. Smluvní  strany se dohodly, ž e připadné  spory vzniklé  ze závazki sjednaných touto

smlouvou budou řeš it vzájemným jednání m.

2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní  vztah ří dí  obč anským zákoní kern.

a
.J Tuto smlouvu lze měnit jenvzájemnou dohodou smluvní ch stran, a to pouze pí semnou

formou.

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické  podobě, a to Se zatuč enými elektronickými
podpisy zásfupců  smluvní ch stran zaloŽenými na kvalifikované m certifikátu.

5. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e toto je jejich svobodná, pravá aváž ně mí něná vů le uzavří t

obchodní  smlouvu s výš e uvedeným obsahem. Na dů kaz toho připojují  oprávnění

zástupci smluvní ch stran své  podpisy.

1

2

3



I

I

-
:
+

I

6. Tato smlouvamá vč etně pří lohy celkem 5 stran.

7. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvní mi stranami.

8. Nedí lnou souč ástí  smlouvy je cenová kalkulace zhotovitele.

9. Uveřejnění  v Registru smluv zajistí  objednatel.

Pří loha č . 1: cenová kalkulace zhotovitele ze ďne 21. 7 .2023

Zaobjednatele:
Mgr. Petr Yrána
Starosta města
p o deps áno el elctr onic lql

Zazhotovitele:
Ing. Daniela Š kubalová
Majitelka firmy
po dep s áno el e ktr oni c lql

Mgr.

Petr

Vrá

Digitálně
podepsal Mgr

Vrána

08:26:48 + 02'00'

lng.

Daniela
Š kuba

Digitálně
podepsal lng.

niela Š kubalová

15:08: 'lB + 02'00'

4


